

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

ärinimi: Standard Tartu OÜ

registrikood: 10882946

postiaadress: Tartu maakond, Tartu linn, Tartu linn, Riia tn 24
postisihthnumber: 51010

telefon: +372 7384910

e-posti aadress: info@standard-tartu.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud	10
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 6 Laenukohustised	12
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 8 Tööjõukulud	13
Lisa 9 Muud äritulud	13
Lisa 10 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

Standard Tartu OÜ peamised tegevusvaldkonnad on kontorimööbli hulgimüük ning investeerimine väärtpaberitesse ja kinnisvarasse. Peamine tegevusala on väljakujunenud aastate jooksul ning järgnevatel aastatel eesmärgiks on turuosa säilitamine.

Ettevõtte tegi aruandeaastal pikaajalisi investeeringuid globaalsete tooraine-ettevõtete väärtpaberitesse. Lähitulevikus ei ole plaanis teha täiendavaid investeeringuid põhitegevusalasse.

Muudatusi ettevõtte tegevusalades plaanis ei ole. Ettevõtte äritegevust ei mõjuta oluliselt hooajalisus või majandustegevuse tsüklilisus ning tegevusega ei kaasne olulisi keskkonna- ja sotsiaalseid mõjusid.

Ettevõtte on võtnud arvesse, et oma majandustegevuses on ta avatud mitmetele riskidele. Riskide juhtimisel on eesmärgiks nende riskide äratundmine, mõõtmine ja adekvaatne juhtimine. Laiemas kontekstis on riskide juhtimise eesmärgiks võimalike kahjumite ja majandustulemuste volatiilsuse vähendamine. Majandusaastal ja aruande koostamise perioodil ilmnunud valuutakursside ja börsikursside muutumisega seonduvaid riske peab ettevõtte väga madalaks, kuna ettevõtte nõuded ja kohustused on eurodes ning ettevõtte investeerib globaalselt tõusutrendis olevasse maailma toorainesektori ettevõtetesse.

Ettevõtte riskijuhtimisel lähtutakse põhimõttest, et riske tuleb võtta tasakaalustatult, arvestades sisemiselt kehtestatud reegleid ja rakendades vastavalt olukorrale riskide maandamise meetmeid, saavutamaks ettevõtte stabiilne kasumlikkus ning omaniku vara väärtuse säilimine.

Olulisemad finantssuhtarvud:

	2024	2023
Müügitulu	880 811	732 780
Puhaskasum (-kahjum)	102 568	-83 583
Likviidsuskordaja	21,99	6,14
Võlakordaja	0,07	0,14

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

• Likviidsuskordaja = (käibevara kokku/lühiajalised kohustused kokku)

• Võlakordaja =(kohustised kokku/vara)

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	186 069	175 931	
Finantsinvesteeringud	1 756 843	1 981 490	2
Nõuded ja ettemaksed	49 557	52 733	3
Varud	77 359	80 925	
Kokku käibevarad	2 069 828	2 291 079	
Põhivarad			
Kinnisvarainvesteeringud	0	251 590	4
Materiaalsed põhivarad	77 705	22 244	5
Kokku põhivarad	77 705	273 834	
Kokku varad	2 147 533	2 564 913	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	9 242	252 894	6
Võlad ja ettemaksed	84 877	120 429	7
Kokku lühiajalised kohustised	94 119	373 323	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	62 959	0	6
Kokku pikaajalised kohustised	62 959	0	
Kokku kohustised	157 078	373 323	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 556	2 556	
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 885 075	2 272 361	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	102 568	-83 583	
Kokku omakapital	1 990 455	2 191 590	
Kokku kohustised ja omakapital	2 147 533	2 564 913	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Müügitulu	880 811	732 780	
Muud äritulud	701	29 079	9
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-611 804	-449 115	
Mitmesugused tegevuskulud	-53 689	-95 789	
Tööjõukulud	-20 552	-24 869	8
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-7 990	-180 439	5
Muud ärikulud	-8 349	-42	
Ärikasum (kahjum)	179 128	11 605	
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt	-144 234	272 642	
Intressitulud	5 422	20 043	
Intressikulud	-3 632	-13 681	
Muud finantstulud ja -kulud	125 395	-324 610	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	162 079	-34 001	
Tulumaks	-59 511	-49 582	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	102 568	-83 583	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna väljaantavad juhendid.

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandele kehtestatud nõuetest.

Kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi, v.a õiglasest väärtusest kajastatavad finantsvarad, mille puhul tehingukulutusi ei liideta (ega arvata maha) algsesse soetusmaksumusse.

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenunõuded) kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ning muid lühiajalisi (kuni 3 kuud) kõrge likviidsusega investeeringuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised ning mitterahalised varad ja kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel. Ümberhindlusest tekkinud valuutakursside vahesid kajastatakse kasumiaruandes valuutakursi kasumi või kahjumina.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadest ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse õiglasest väärtusest. Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse õiglasest väärtusest juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Kui aktsiate ja muude omakapitaliinstrumentide õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse selliseid aktsiaid soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenunõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdsväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude soetamisega otseselt seotud transpordikulusid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringutena on kajastatud kinnisvaraobjektid, mida hoitakse renditulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal eesmärgil ja mida ei kasutata toodete tootmisel või teenuste osutamisel, halduseesmärkidel või müügi tavapärase äritegevuse käigus. Kinnisvarainvesteeringud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest (näiteks notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks saanud ostutehing aset leida). Kinnisvarainvesteeringud kajastatakse edaspidi soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kinnisvarainvesteeringute kasulik eluiga on 20 aastat. Kinnisvarainvesteering liigitatakse bilansis ümber (nt kinnisvarainvesteeringust saab materiaalne põhivara või vastupidi) juhul kui toimub muutus selle kasutamise eesmärgis. Alates muutuse toimumise kuupäevast rakendatakse objektile selle varagrupi arvestuspõhimõtteid, kuhu see ümber liigitatakse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalsete põhivaradena on kajastatud materiaalsed varad, mida ettevõtte kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel, rendile andmiseks või halduseesmärkidel ja mida kavatakse kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta. Materiaalsed põhivarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, soetamisega otseselt seotud kulutustest. Materiaalset põhivara kajastatakse edaspidi soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Kasulike eluigade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:
Ehitised 20 aastat
Masinad ja seadmed 5 aastat
Muud materiaalsed põhivarad 3-4 aastat

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 959

Rendid

Rendilepingut kajastatakse kapitalirendina juhul kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki finantskohustise soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi. Edaspidi kajastatakse finantskohustisi bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil). Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui: (1) kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale; (2) müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse tavaliselt omandiga ning puudub tegelik kontroll kauba või toote üle; (3) tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta; (4) tehingust saadav majanduslik kasu on tõenäoline; (5) tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata. Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist. Kui teenus osutatakse väga lühikese ajaperioodi jooksul ning tulu periodiseerimise mõju on ebaoluline, kajastatakse tulu kohe pärast teenuse osutamist. Tulu, mida saadakse vara kasutada andmise eest intressidena kajastatakse siis, kui: (1) tulu laekumine on tõenäoline; (2) tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kus kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt maksab residendist äriühing tulumaksu dividendide või muude kasumieraldistena jaotatud kasumilt nende väljamaksmisel. Residendist äriühing maksab dividendi väljamaksmisel tulumaksu määras 20/80. Alates 2019. aastast kohalduv tulumaksuseaduse alusel regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14/86 dividendide netosummast.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõtte, kes on seotud majandusaasta aruannet koostava ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud aruandva ettevõttega, kui see isik: (1) on aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige; või (2) omab valitsevat või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.

Ettevõtte on seotud aruandva ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest: (1) ettevõtte ja aruandev ettevõtte on ühise valitseva mõju all; (2) üks ettevõtte on kolmanda osapoole valitseva mõju all olev ettevõtte ja teine ettevõtte on selle kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõtte; (3) ettevõtte omab aruandva ettevõtte üle valitsevat või olulist mõju; (4) ettevõtte on aruandva ettevõtte valitseva või olulise mõju all; (5) ettevõtted, mille üle aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad valitsevat või olulist mõju; (6) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.

Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud (eurodes)

	Aktsiad ja osad	Kokku
31.12.2023	1 981 490	1 981 490
Soetamine	12 134 305	12 134 305
Müük müügihinnas või lunastamine	-12 288 797	-12 288 797
Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest	-171 991	-171 991
Muud	101 836	101 836
31.12.2024	1 756 843	1 756 843

Muud on kasum/kahjum finantsinvesteeringute valuutakursi muutustest.

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	12 572	12 572
Laenu nõuded	36 667	36 667
Ettemaksed	318	318
Tulevaste perioodide kulud	318	318
Kokku nõuded ja ettemaksed	49 557	49 557
	31.12.2023	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	51 771	51 771
Ostjatelt laekumata arved	51 771	51 771
Ettemaksed	962	962
Tulevaste perioodide kulud	962	962
Kokku nõuded ja ettemaksed	52 733	52 733

Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod		
	Ehitised	Kokku
31.12.2022		
Soetusmaksumus	444 601	444 601
Akumuleeritud kulum	-22 230	-22 230
Jääkmaksumus	422 371	422 371
Amortisatsioonikulu	-22 230	-22 230
Allahindlused väärtuse languse tõttu	-148 551	-148 551
31.12.2023		
Soetusmaksumus	444 601	444 601
Akumuleeritud kulum	-193 011	-193 011
Jääkmaksumus	251 590	251 590
Müügid	-251 590	-251 590
31.12.2024		
Soetusmaksumus	444 601	444 601
Akumuleeritud kulum	-444 601	-444 601
Jääkmaksumus	0	0

	2024	2023
Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu	0	4 000

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

						Kokku
	Ehitised			Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
		Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid			
31.12.2022						
Soetusmaksumus	103 992	4 200	5 658	9 858	16 317	130 167
Akumuleeritud kulum	-102 259	-2 310	-3 233	-5 543	-4 713	-112 515
Jääkmaksumus	1 733	1 890	2 425	4 315	11 604	17 652
Ostud ja parendused	0	16 000	0	16 000	0	16 000
Amortisatsioonikulu	-1 733	-673	-1 867	-2 540	-5 385	-9 658
Müügid (jääkmaksumuses)	0	-1 750	0	-1 750	0	-1 750
31.12.2023						
Soetusmaksumus	103 992	16 000	5 658	21 658	16 317	141 967
Akumuleeritud kulum	-103 992	-533	-5 100	-5 633	-10 098	-119 723
Jääkmaksumus	0	15 467	558	16 025	6 219	22 244
Ostud ja parendused	0	81 794	0	81 794	0	81 794
Amortisatsioonikulu	0	-5 156	-320	-5 476	-2 514	-7 990
Müügid (jääkmaksumuses)	0	-14 400	-238	-14 638	-3 705	-18 343
31.12.2024						
Soetusmaksumus	103 992	97 794	5 658	103 452	16 317	223 761
Akumuleeritud kulum	-103 992	-20 089	-5 658	-25 747	-16 317	-146 056
Jääkmaksumus	0	77 705	0	77 705	0	77 705

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2024	2023
Masinad ja seadmed	11 825	16 000
Transpordivahendid	11 475	16 000
Arvutid ja arvutisüsteemid	350	0
Muud materiaalsed põhivarad	890	0
Kokku	12 715	16 000

Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2024	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Muud laenukohustised							
Kapitalirent	72 201	9 242	62 959		3-kuu EURIBOR + marginaal 1.490%. Aruandeaastal 4.769%.	EUR	30.09.2029
Muud laenukohustised kokku	72 201	9 242	62 959				
Laenukohustised kokku	72 201	9 242	62 959				

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Pangalaenud	252 894	252 894			1,8%	EUR	27.08.2026
Lühiajalised laenud kokku	252 894	252 894					
Laenukohustised kokku	252 894	252 894					

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	66 339	66 339	
Võlad töövõtjatele	1 000	1 000	
Maksuvõlad	16 235	16 235	
Muud võlad	1 303	1 303	
Muud viitvõlad	1 303	1 303	10
Kokku võlad ja ettemaksed	84 877	84 877	

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	41 320	41 320	
Võlad töövõtjatele	1 000	1 000	
Maksuvõlad	74 981	74 981	
Muud võlad	3 128	3 128	
Dividendivõlad	1 839	1 839	
Muud viitvõlad	1 289	1 289	10
Kokku võlad ja ettemaksed	120 429	120 429	

Lisa 8 Tööjõukulud

(eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	15 437	18 587
Sotsiaalmaksud	5 115	6 282
Kokku tööjõukulud	20 552	24 869
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

Lisa 9 Muud äritulud

(eurodes)

	2024	2023
Kasum materiaalseste põhivarade müügist	701	14 250
Trahvid, viivised ja hüvitised	0	611
Muud	0	14 218
Kokku muud äritulud	701	29 079

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Võlad ja ettemaksed			
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	1 303	1 289	7
Kokku võlad ja ettemaksed	1 303	1 289	

MÜÜDUD	2024		2023	
	Teenused	Põhivara	Teenused	Põhivara
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	251 590	4 491	0
Kokku müüdnud	0	251 590	4 491	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2024	2023
Arvestatud tasu	15 437	17 798

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.02.2025

Standard Tartu OÜ (registrikood: 10882946) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARGUS RAISSAR	Juhatuse liige	13.02.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

	31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 885 075
Aruandeaasta kasum (kahjum)	102 568
Kokku	1 987 643
Jaotamine	
Dividendideks	250 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	1 737 643
Kokku	1 987 643

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

	31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 885 075
Aruandeaasta kasum (kahjum)	102 568
Kokku	1 987 643
Jaotamine	
Dividendideks	250 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	1 737 643
Kokku	1 987 643

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Kodu-, kontori- ja kauplusemööbli, vaipade ja valgustite hulgimüük	46471	EMTAK 2025	880811	100.00%	Jah